



Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Strack Sales ApS

Tønsbergvej 100
4000 Roskilde
CVR nr. 30 61 58 91

Årsrapport for 1. juli 2012 - 30. juni 2013
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 9 2013

dirigent



Selskabsoplysninger

Telefon: 22 48 68 26
E-mail: carsten.strack@gmail.com

Hjemsted: Roskilde
Stiftet: 1. juni 2007

Direktion

Dan Carsten Strack Madsen
Tønsbergvej 100
Himmelev
4000 Roskilde

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere konsulenttydelser i forbindelse med salg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 130.896.

Egenkapitalen udgør kr. 640.986.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2011/12
BRUTTORESULTAT	544.252	619.109
Personaleomkostninger	<u>-343.901</u>	<u>-349.412</u>
INDTJENINGSBIDRAG	200.351	269.697
Afskrivninger	<u>-28.358</u>	<u>-28.358</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	171.993	241.339
Finansielle indtægter	708	0
Finansielle omkostninger	<u>-674</u>	<u>-592</u>
RESULTAT FØR SKAT	172.027	240.747
Skat af årets resultat	1 <u>-41.131</u>	<u>-60.670</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>130.896</u>	<u>180.077</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overført resultat	<u>34.296</u>	<u>83.477</u>
Disponeret i alt	<u>130.896</u>	<u>180.077</u>

Balance pr. 30. juni 2013

AKTIVER

30/6-12

ANLÆGSAKTIVER:

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar	75.622	103.980
----------------------------------	--------	---------

Materielle anlægsaktiver i alt	75.622	103.980
--------------------------------------	--------	---------

ANLÆGSAKTIVER I ALT	75.622	103.980
---------------------------	--------	---------

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	66.462	79.979
--	--------	--------

Periodeafgrænsningsposter	5.619	5.481
---------------------------------	-------	-------

Tilgodehavender i alt	72.081	85.460
-----------------------------	--------	--------

Likvide beholdninger	667.537	627.657
----------------------------	---------	---------

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	739.618	713.117
-------------------------------	---------	---------

AKTIVER I ALT	815.240	817.097
---------------------	---------	---------

Balance pr. 30. juni 2013

PASSIVER		Note	30/6-12
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	125.000		125.000
Overført overskud	419.386		385.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600		96.600
EGENKAPITAL I ALT	640.986	2	606.690
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Hensættelse til udskudt skat	3.950		6.060
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	3.950		6.060
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat	25.100		51.604
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.226		16.550
Anden gæld	127.978		136.193
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	170.304		204.347
PASSIVER I ALT	815.240		817.097
Eventualposter		Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen	
Personaleforhold		3	
Ejerforhold		4	

Noter

1 Skat af årets resultat	2011/12	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	45.100	60.600
Regulering skat tidligere år	-1.859	510
Regulering udskudt skat	-2.110	-440
Skat af årets resultat i alt	<u>41.131</u>	<u>60.670</u>

2 Egenkapital	1/7-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-13
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	385.090	-	34.296	419.386
Henlagt udbytte	<u>96.600</u>	<u>-96.600</u>	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
I alt	<u>606.690</u>	<u>-96.600</u>	<u>130.896</u>	<u>640.986</u>

	2011/12
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u> <u>125.000</u>

3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------	----------	----------

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Dan Carsten Strack Madsen
Tønsbergvej 100
4000 Roskilde